
 
 

 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 10.09.2008 

ЕКОНОМИКА И ОРГАНИЗАЦИЈА ВО ГРАФ. ИНДУСТРИЈА – ГРАФИЧКИ – VI/1 

Реден број Име и презиме Број на индекс Оценка 

1 Наташа Игњатовиќ 475 7 (седум) 

2 Дијана Биневска 359 6 (шест) 

 

 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 10.09.2008 

МЕНАЏМЕНТ НА СООБРАЌАЈНИ СИСТЕМИ – ЖЕЛЕЗНИЧКИ СООБРАЌАЈ 

Реден број Име и презиме Број на индекс Оценка 

1 Мартин Солуноски 64 6 (шест) 

 

 

 

Увид на писмените и оценки на 22.09.2008 (Понеделник) од 11:30 до 12:30 часот 


